
Управление образования администрации города Березники 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБР АЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ 
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 3» 

27.08.2019 № 2 7 7 
О режиме работы Центра 
интеллектуального и технического творчества 
«Экспонента» в 2019-2020 учебном году 

В соответствии с приказом от 29.07.2019 № 252 «О» создании Центра 
интеллектуального и технического творчества «Экспонента» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить график работы Центра интеллектуального и технического 

творчества «Экспонента» (далее - Центр) на 2019-2020 учебный год 
(Приложение к настоящему приказу). 

П Р И К А З 

Директор 

/ 

О.М.Горохова 



Приложение к 
приказу от 27.08.2019 № 277 

График работы Центра интеллектуального и 
технического творчества «Экспонента» 

на 2019-2020 учебный год 

1 .Начало работы Центра в 2019-2020 учебном году - 1 октября 2019 года. 
2. Окончание работы Центра в 2019-2020 учебном году - 31 августа 2020 
года. 
3. Режим работы Центра: 
3.1. с П н - Пт с 8.00 до 19.00 ч; 
3.2. в субботу с 9.00 до 17.00 ч; 
3.3. воскресенье: - выходной. 


